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Plaats Naam Score Punten Plaatscijfer

1 Jan Drent 1456 200 1

2 Herman Depenbrock 1445 199 2

3 Tim van Sommeren 1442 198 3

4 Ronald Polman 1432 197 4

5 Siem Oostenbrink 1428 196 5

6 Pieter Euverman 1425 195 6

7 Henk van der Ree Doolaard 1425 194 7

8 Eric Mensen 1421 193 8

9 Jan Oostenbrink 1417 192 9

10 Jan Postma 1414 191 10

11 Wim Voorbij 1406 190 11

12 Leo van Tiem 1400 189 12

13 Bert-Jan Walaardt 1397 188 13

14 Wim De Kruif 1397 187 14

15 Klaas Rorije 1386 186 15

16 Andre van der Aart 1384 185 16

17 Cock Tukker 1383 184 17

18 Wim Kiwiet 1379 183 18

19 Stefan Kiwiet 1378 182 19

20 Hans Oudshoorn 1374 181 20

21 Ad Graauwmans 1373 180 21

22 Theo van der Ree Doolaard 1371 179 22

23 Eddie Pas 1370 178 23

24 Patrick Haring 1367 177 24

25 Jaap Huisman 1366 176 25

26 Willy Smulders 1366 175 26

27 Andries Duinkerken 1363 174 27

28 Jarno Langerak 1352 173 28

29 Sjaak de Vries 1346 172 29

30 Teake Beijert 1342 171 30

31 Johan Klefeld 1340 170 31

32 Peter Lambrechts 1337 169 32

33 Wouter Vincent 1316 168 33

34 Robert Ekstrand 1316 167 34

35 Matthias Dahlberg 1309 166 35

36 Jan-Steven Vos 1289 165 36

37 Ger Stoelhorst 1283 164 37

38 Mats Nyström 1280 163 38

39 Iko van Elburg 1262 162 39

40 Sebe Bos 1257 161 40

41 Daniel Moser 1257 160 41

42 Gelt de Jong 1256 159 42

43 Michel Terwijn 1247 158 43

44 Peter Schiks 1234 157 44

45 Tim van Tiem 1234 156 45

46 Jaap van Houwelingen 1228 155 46

47 Ko van der Parel 1223 154 47

48 Gerard Agterhuis 1223 153 48

49 Peter van der Zee 1215 152 49

50 Jan Brat 1198 151 50

51 Freek van Duin 1143 150 51

52 Radjinder Ghirao 1090 149 52

53 Adrie Rietveld 986 148 53
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Plaats Naam Score Punten Plaatscijfer

1 Ida Maytum 1406 200 1

2 Elly Mensen 1392 199 2

3 Bea Sneller 1383 198 3

4 Heidi Hop 1355 197 4

5 Sandra Stoelhorst 1350 196 5

6 Hettie Kleine 1339 195 6

7 Jacquelien Klunder 1295 194 7

8 Yolanda Hendriksen 1275 193 8

9 Janny Kruizinga 1272 192 9

10 Agnita Loch 1236 191 10

11 Marian Embregts 1234 190 11

12 Henny Dhondt 1230 189 12

13 Marianne de Wit 1216 188 13

14 Janny Koops-de Vries 1209 187 14

15 Moniek Ghirao 1200 186 15

16 Anneke de Groot 1193 185 16

17 Tanja Moser 1190 184 17

18 Alie van Elk 1175 183 18

19 Sonja Andrea 1119 182 19

20 Nina van Duin 1111 181 20

21 Maria Raats 1103 180 21

22 Joke de Haan 1100 179 22

23 Femia Berendsen 1098 178 23

24 Amanda Koops 953 177 24



Verzendversie 2e Bekerwedstrijd 26-10-2019 Zwolle.xlsx

 

Ronde 1Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Jan Drent 9 9 Jan Oostenbrink 8

32 Peter Lambrechts 3 24 Patrick Haring 4

2 Herman Depenbrock 8 10 Jan Postma 2

31 Johan Klefeld 4 23 Eddie Pas 8

3 Tim van Sommeren 6 11 Wim Voorbij 9

30 Teake Beijert 8 22 Theo van der Ree Doolaard 5

4 Ronald Polman 8 12 Leo van Tiem 8

29 Sjaak de Vries 0 21 Ad Graauwmans 6

5 Siem Oostenbrink 4 13 Bert-Jan Walaardt 8

28 Jarno Langerak 8 20 Hans Oudshoorn 2

6 Pieter Euverman 9 14 Wim De Kruif 5

27 Andries Duinkerken 7 19 Stefan Kiwiet 9

7 Henk van der Ree Doolaard 8 15 Klaas Rorije 2

26 Willy Smulders 0 18 Wim Kiwiet 8

8 Eric Mensen 8 16 Andre van der Aart 8

25 Jaap Huisman 4 17 Cock Tukker 6

7 15

8 16

4 12

5 13

6 14

HOOFDTOERNOOI HEREN 1e RONDE

1 9

2 10

3 11
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Ronde 2Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Jan Drent 8 17 Cock Tukker 6

16 Andre van der Aart 0 32 Peter Lambrechts 8

2 Herman Depenbrock 8 18 Klaas Rorije 8

15 Wim Kiwiet 2 31 Johan Klefeld 2

3 Teake Beijert 5 19 Wim De Kruif 8

14 Stefan Kiwiet 9 30 Tim van Sommeren 6

4 Ronald Polman 8 20 Hans Oudshoorn 2

13 Bert-Jan Walaardt 0 29 Sjaak de Vries 8

5 Jarno Langerak 6 21 Ad Graauwmans 2

12 Leo van Tiem 8 28 Siem Oostenbrink 8

6 Pieter Euverman 8 22 Theo van der Ree Doolaard 4

11 Wim Voorbij 0 27 Andries Duinkerken 8

7 Henk van der Ree Doolaard 8 23 Jan Postma 9

10 Eddie Pas 0 26 Willy Smulders 5

8 Eric Mensen 2 24 Patrick Haring 8

9 Jan Oostenbrink 8 25 Jaap Huisman 4
24 16

21 13

22 14

23 15

18 10

19 11

20 12

HOOFDTOERNOOI HEREN 2e RONDE

17 9
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Ronde 3Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Jan Drent 8 17 Peter Lambrechts 6

8 Jan Oostenbrink 6 24 Patrick Haring 8

2 Herman Depenbrock 8 18 Klaas Rorije 3

7 Henk van der Ree Doolaard 4 23 Jan Postma 9

3 Stefan Kiwiet 5 19 Wim De Kruif 4

6 Pieter Euverman 9 22 Andries Duinkerken 8

4 Ronald Polman 5 20 Sjaak de Vries 0

5 Leo van Tiem 9 21 Siem Oostenbrink 8

9 Eric Mensen 8 25 Jaap Huisman 2

16 Andre van der Aart 0 32 Cock Tukker 8

10 Eddie Pas 6 26 Willy Smulders 7

15 Wim Kiwiet 8 31 Johan Klefeld 9

11 Wim Voorbij 8 27 Theo van der Ree Doolaard 0

14 Teake Beijert 0 30 Tim van Sommeren 8

12 Jarno Langerak 8 28 Ad Graauwmans 8

13 Bert-Jan Walaardt 0 29 Hans Oudshoorn 4

6 22

7 23

8 24

4 19

3 20

5 21

HOOFDTOERNOOI HEREN 3e RONDE

2 17

1 18
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Ronde 4Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Jan Drent 8 17 Patrick Haring 8

4 Leo van Tiem 6 20 Siem Oostenbrink 2

2 Herman Depenbrock 9 18 Jan Postma 6

3 Pieter Euverman 7 19 Andries Duinkerken 8

5 Ronald Polman 8 21 Sjaak de Vries 9

8 Jan Oostenbrink 2 24 Peter Lambrechts 1

6 Stefan Kiwiet 2 22 Wim De Kruif 4

7 Henk van der Ree Doolaard 8 23 Klaas Rorije 8

9 Eric Mensen 8 25 Cock Tukker 6

12 Jarno Langerak 4 28 Ad Graauwmans 8

10 Wim Kiwiet 5 26 Johan Klefeld 0

11 Wim Voorbij 9 27 Tim van Sommeren 8

13 Bert-Jan Walaardt 9 29 Hans Oudshoorn 4

16 Andre van der Aart 7 32 Jaap Huisman 8

14 Teake Beijert 5 30 Theo van der Ree Doolaard 5

15 Eddie Pas 9 31 Willy Smulders 9

15 19

16 20

12 24

13 17

14 18

HOOFDTOERNOOI HEREN 4e RONDE

9 21

10 22

11 23
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Ronde 5Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Jan Drent 4 17 Patrick Haring 6

2 Herman Depenbrock 10 18 Andries Duinkerken 8

3 Pieter Euverman 8 19 Jan Postma 0

4 Leo van Tiem 4 20 Siem Oostenbrink 8

5 Ronald Polman 9 21 Sjaak de Vries 8

6 Henk van der Ree Doolaard 3 22 Klaas Rorije 4

7 Stefan Kiwiet 2 23 Wim De Kruif 8

8 Jan Oostenbrink 8 24 Peter Lambrechts 4

9 Eric Mensen 2 25 Ad Graauwmans 1

10 Wim Voorbij 8 26 Tim van Sommeren 9

11 Wim Kiwiet 7  27 Johan Klefeld 3

12 Jarno Langerak 9 28 Cock Tukker 9

13 Bert-Jan Walaardt 1 29 Jaap Huisman 4

14 Eddie Pas 9 30 Willy Smulders 8

15 Teake Beijert 0 31 Theo van der Ree Doolaard 8

16 Andre van der Aart 8 32 Hans Oudshoorn 4
3 11

12 8

1 9

2 10

15 5

14 6

13 7

HOOFDTOERNOOI HEREN 5e RONDE

4
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HOOFDTOERNOOI DAMES 1e RONDE
Ronde 1 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ida Maytum 8

15 Moniek Ghirao 4

2 Elly Mensen 8

16 Anneke de Groot 0

3 Bea Sneller 9

13 Marianne de Wit 7

4 Heidi Hop 5

14 Janny Koops-de Vries 9

5 Sandra Stoelhorst 8

11 Marian Embregts 6

6 Hettie Kleine 8

12 Henny Dhondt 0

7 Jacquelien Klunder 4

9 Janny Kruizinga 8

8 Yolanda Hendriksen 8

10 Agnita Loch 2
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18

19

20

21
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24
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HOOFDTOERNOOI DAMES 2e RONDE
Ronde 2 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ida Maytum 8

16 Anneke de Groot 0

2 Elly Mensen 9

15 Moniek Ghirao 5

3 Bea Sneller 8

14 Heidi Hop 4

4 Janny Koops-de Vries 8

13 Marianne de Wit 4

5 Sandra Stoelhorst 2

12 Henny Dhondt 8

6 Hettie Kleine 8

11 Marian Embregts 2

7 Janny Kruizinga 3

10 Agnita Loch 9

8 Yolanda Hendriksen 4

9 Jacquelien Klunder 8
8

1

2

3

4

5

6

7
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HOOFDTOERNOOI DAMES 3e RONDE
Ronde 3 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ida Maytum 8

8 Jacquelien Klunder 2

2 Elly Mensen 8

7 Agnita Loch 0

3 Bea Sneller 4

6 Hettie Kleine 8

4 Janny Koops-de Vries 8

5 Henny Dhondt 2

9 Yolanda Hendriksen 8

16 Anneke de Groot 4

10 Janny Kruizinga 6

15 Moniek Ghirao 8

11 Marian Embregts 8

14 Heidi Hop 4

12 Sandra Stoelhorst 9

13 Marianne de Wit 7

9

10

11

12

13

14

15

16
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HOOFDTOERNOOI DAMES 4e RONDE
Ronde 4 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ida Maytum 8

4 Janny Koops-de Vries 0

2 Elly Mensen 9

3 Hettie Kleine 3

5 Henny Dhondt 2

8 Jacquelien Klunder 8

6 Bea Sneller 8

7 Agnita Loch 0

9 Yolanda Hendriksen 2

12 Sandra Stoelhorst 8

10 Moniek Ghirao 9

11 Marian Embregts 3

13 Marianne de Wit 8

16 Anneke de Groot 0

14 Heidi Hop 8

15 Janny Kruizinga 6
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HOOFDTOERNOOI DAMES 5e RONDE
Ronde 5 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ida Maytum 4

2 Elly Mensen 10

3 Hettie Kleine 8

4 Janny Koops-de Vries 2

5 Jacquelien Klunder 8

6 Bea Sneller 0

7 Agnita Loch 8

8 Henny Dhondt 2

9 Sandra Stoelhorst 9

10 Moniek Ghirao 1

11 Marian Embregts 8

12 Yolanda Hendriksen 4

13 Marianne de Wit 1

14 Heidi Hop 9

15 Janny Kruizinga 8

16 Anneke de Groot 0
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AFVALTOERNOOI 1e RONDE

Ronde 1 Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Wouter Vincent 6 41 Daniel Moser 6

64 0 56 Maria Raats 0

34 Robert Ekstrand 6 42 Gelt de Jong 6

63 0 55 Nina van Duin 0

35 Matthias Dahlberg 6 43 Michel Terwijn 6

62 0 54 Sonja Andrea 2

36 Jan-Steven Vos 6 44 Peter Schiks 6

61 Amanda Koops 0 53 Freek van Duin 4

37 Ger Stoelhorst 6 45 Tim van Tiem 6

60 Adrie Rietveld 0 52 Alie van Elk 0

38 Mats Nyström 6 46 Jaap van Houwelingen 6

59 Radjinder Ghirao 0 51 Tanja Moser 0

39 Iko van Elburg 6 47 Ko van der Parel 2

58 Femia Berendsen 0 50 Jan Brat 6

40 Sebe Bos 2 48 Gerard Agterhuis 6

57 Joke de Haan 6 49 Peter van der Zee 4
32 40

29 37

30 38

31 39

26 34

27 35

28 36

25 33
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AFVALTOERNOOI 2e RONDE
Ronde 2 Bak Plaatsno Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Wouter Vincent 6 49 Peter van der Zee 6

48 Gerard Agterhuis 4 64 0

34 Robert Ekstrand 6 50 Ko van der Parel 6

47 Jan Brat 0 63 0

35 Matthias Dahlberg 2 51 Tanja Moser 6

46 Jaap van Houwelingen 6 62 0

36 Jan-Steven Vos 0 52 Alie van Elk 6

45 Tim van Tiem 6 61 Amanda Koops 0

37 Ger Stoelhorst 3 53 Freek van Duin 6

44 Peter Schiks 7 60 Adrie Rietveld 0

38 Mats Nyström 6 54 Sonja Andrea 6

43 Michel Terwijn 0 59 Radjinder Ghirao 4

39 Iko van Elburg 4 55 Nina van Duin 6

42 Gelt de Jong 6 58 Femia Berendsen 2

40 Joke de Haan 4 56 Maria Raats 0

41 Daniel Moser 6 57 Sebe Bos 6

32 40

29 37

30 38

25 33

26 34

31 39

27 35

28 36
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AFVALTOERNOOI 3e RONDE
Ronde 3 Bak Plaatsno Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Wouter Vincent 7 49 Peter van der Zee 2

40 Daniel Moser 5 56 Sebe Bos 6

34 Robert Ekstrand 5 50 Ko van der Parel 6

39 Gelt de Jong 7 55 Nina van Duin 2

35 Jaap van Houwelingen 6 51 Tanja Moser 7

38 Mats Nyström 0 54 Sonja Andrea 3

36 Tim van Tiem 6 52 Alie van Elk 6

37 Peter Schiks 0 53 Freek van Duin 2

41 Joke de Haan 6 57 Maria Raats 6

48 Gerard Agterhuis 4 64 0

42 Iko van Elburg 0 58 Femia Berendsen 6

47 Jan Brat 6 63 0

43 Michel Terwijn 6 59 Radjinder Ghirao 6

46 Matthias Dahlberg 4 62 0

44 Ger Stoelhorst 7 60 Adrie Rietveld 6

45 Jan-Steven Vos 3 61 Amanda Koops 4

39 31

40 32

36 28

37 29

38 30

33 25

34 26

35 27
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AFVALTOERNOOI 4e RONDE
Ronde 4 Bak Plaatsno Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Wouter Vincent 7 49 Sebe Bos 6

36 Tim van Tiem 3 52 Alie van Elk 2

34 Gelt de Jong 4 50 Ko van der Parel 6

35 Jaap van Houwelingen 6 51 Tanja Moser 2

37 Peter Schiks 4 53 Freek van Duin 6

40 Daniel Moser 6 56 Peter van der Zee 2

38 Mats Nyström 4 54 Sonja Andrea 0

39 Robert Ekstrand 6 55 Nina van Duin 6

41 Joke de Haan 6 57 Maria Raats 6

44 Ger Stoelhorst 2 60 Adrie Rietveld 0

42 Jan Brat 0 58 Femia Berendsen 4

43 Michel Terwijn 6 59 Radjinder Ghirao 6

45 Jan-Steven Vos 6 61 Amanda Koops 6

48 Gerard Agterhuis 0 64 0

46 Matthias Dahlberg 6 62

47 Iko van Elburg 0 63
33 25

36 28

35 27

34 26

39 31

38 30

37 29

40 32
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AFVALTOERNOOI 5e RONDE
Ronde 5 Bak Plaatsno Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Wouter Vincent 0 49 Sebe Bos 6

34 Jaap van Houwelingen 6 50 Ko van der Parel 2

35 Gelt de Jong 0 51 Tanja Moser 2

36 Tim van Tiem 6 52 Alie van Elk 6

37 Daniel Moser 6 53 Freek van Duin 6

38 Robert Ekstrand 4 54 Nina van Duin 0

39 Mats Nyström 6 55 Sonja Andrea 3

40 Peter Schiks 4 56 Peter van der Zee 7

41 Joke de Haan 4 57 Maria Raats 4

42 Michel Terwijn 6 58 Radjinder Ghirao 6

43 Jan Brat 0 59 Femia Berendsen 4

44 Ger Stoelhorst 6 60 Adrie Rietveld 6

45 Jan-Steven Vos 0 61 Amanda Koops 6

46 Matthias Dahlberg 6 62 0

47 Iko van Elburg 5 63

48 Gerard Agterhuis 7 64

28 35

29 33

30 31

25 34

26 40

27 36

32 38

37 39
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Plaats Naam Voorronde Hoofd Afval Poule Totaal

1 1000109 Herman Depenbrock 199 200 399

2 1001225 Jan Drent 200 192 392

3 1001989 Pieter Euverman 195 185 380

4 1000195 Ronald Polman 197 174 371

5 1001071 Leo van Tiem 189 179 368

6 1000276 Henk van der Ree Doolaard 194 170 364

7 1000822 Jan Oostenbrink 192 167 359

8 1000126 Eric Mensen 193 163 356

9 1002955 Wim Voorbij 190 164 354

10 1000821 Siem Oostenbrink 196 154 350

11 1000617 Bert-Jan Walaardt 188 159 347

12 1002895 Stefan Kiwiet 182 165 347

13 1000190 Tim van Sommeren 198 148 346

14 1000074 Jan Postma 191 153 344

15 1002894 Wim Kiwiet 183 161 344

16 1000199 Andre van der Aart 185 158 343

17 1000183 Eddie Pas 178 160 338

18 1000385 Wim De Kruif 187 150 337

19 1001446 Klaas Rorije 186 151 337

20 1002002 Jarno Langerak 173 162 335

21 1001436 Patrick Haring 177 155 332

22 1000996 Cock Tukker 184 146 330

23 1002780 Andries Duinkerken 174 156 330

24 1001995 Teake Beijert 171 157 328

25 1000865 Ad Graauwmans 180 147 327

26 1000127 Sjaak de Vries 172 152 324

27 1003001 Hans Oudshoorn 181 141 322

28 1000313 Theo van der Ree Doolaard 179 142 321

29 1000047 Jaap Huisman 176 143 319

30 1000835 Willy Smulders 175 144 319

31 1000244 Peter Lambrechts 169 149 318

32  Johan Klefeld 170 145 315

33 1000449 Wouter Vincent 168 130 0 298

34 1003107 Robert Ekstrand 167 126 0 293

35  Mats Nyström 163 125 0 288

36 1003168 Daniel Moser 160 127 0 287

37 1001877 Gelt de Jong 159 128 0 287

38  Matthias Dahlberg 166 120 0 286

39 1000428 Ger Stoelhorst 164 122 0 286

40 1003160 Jaap van Houwelingen 155 131 0 286

41 1002804 Tim van Tiem 156 129 0 285

42 1002815 Jan-Steven Vos 165 119 0 284

43 1002452 Michel Terwijn 158 123 0 281

44 1000192 Peter Schiks 157 124 0 281

45 1001119 Iko van Elburg 162 117 0 279

46 1000236 Sebe Bos 161 116 0 277

47 1000004 Jan Brat 151 121 0 272

48 1001439 Gerard Agterhuis 153 118 0 271

49 1000871 Ko van der Parel 154 115 0 269

50 1002632 Peter van der Zee 152 113 0 265

51 1000886 Freek van Duin 150 114 0 264

TOTAAL HEREN
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Plaats Naam Voorronde Hoofd Afval Poule Totaal

52 1000378 Radjinder Ghirao 149 112 0 261

53 1002477 Adrie Rietveld 148 111 0 259

Plaats Naam Voorronde Hoofd Afval Poule Totaal
1 1000157 Elly Mensen 199 200 399

2 1000851 Ida Maytum 200 192 392

3 1000058 Hettie Kleine 195 185 380

4 1001853 Bea Sneller 198 170 368

5 1000142 Jacquelien Klunder 194 174 368

6 1000151 Janny Koops-de Vries 187 179 366

7 1000440 Sandra Stoelhorst 196 164 360

8 1000459 Agnita Loch 191 167 358

9 1001827 Heidi Hop 197 160 357

10 1000318 Yolanda Hendriksen 193 161 354

11 1000352 Henny Dhondt 189 165 354

12 1000872 Marian Embregts 190 162 352

13 1000086 Janny Kruizinga 192 158 350

14 1000397 Moniek Ghirao 186 163 349

15 1000751 Marianne de Wit 188 159 347

16 1001172 Anneke de Groot 185 157 342

17 1003169 Tanja Moser 184 0 145 0 329

18 1002526 Alie van Elk 183 0 146 0 329

19 1001270 Joke de Haan 179 0 147 0 326

20 1000200 Sonja Andrea 182 0 143 0 325

21 1000912 Nina van Duin 181 0 144 0 325

22 1000873 Maria Raats 180 0 142 0 322

23 1000134 Femia Berendsen 178 0 141 0 319

24 1002818 Amanda Koops 177 0 140 0 317

VERVOLG TOTAAL HEREN

TOTAAL DAMES
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1 1000109 Herman Depenbrock Hoofdklasse HA 387 399 0 0 0 0 0 786 2 399

2 1001225 Jan Drent Hoofdklasse HA 341 392 0 0 0 0 0 733 2 392

3 1000822 Jan Oostenbrink Hoofdklasse HA 385 359 0 0 0 0 0 744 2 385

4 1000195 Ronald Polman Hoofdklasse HA 381 371 0 0 0 0 0 752 2 381

5 1001989 Pieter Euverman Hoofdklasse HA 354 380 0 0 0 0 0 734 2 380

6 1000276 Henk van der Ree Doolaard Hoofdklasse HA 378 364 0 0 0 0 0 742 2 378

7 1001071 Leo van Tiem Hoofdklasse HB 340 368 0 0 0 0 0 708 2 368

8 1000190 Tim van Sommeren Hoofdklasse HA 367 346 0 0 0 0 0 713 2 367

9 1001436 Patrick haring Hoofdklasse HA 365 332 0 0 0 0 0 697 2 365

10 1002780 Andries Duinkerken Hoofdklasse HA 358 330 0 0 0 0 0 688 2 358

10 1002126 Sjors Oostenbrink Hoofdklasse HA 358 0 0 0 0 0 0 358 1 358

10 1000385 Wim De Kruif Hoofdklasse HA 358 337 0 0 0 0 0 695 2 358

13 1000126 Eric Mensen Hoofdklasse HA 0 356 0 0 0 0 0 356 1 356

14 1002002 Jarno Langerak Hoofdklasse HA 355 335 0 0 0 0 0 690 2 355

14 1000617 Bert-Jan Walaardt Hoofdklasse HA 355 347 0 0 0 0 0 702 2 355

16 1002955 Wim Voorbij Hoofdklasse HA 332 354 0 0 0 0 0 686 2 354

17 1000821 Siem Oostenbrink Hoofdklasse HA 352 350 0 0 0 0 0 702 2 352

18 1002895 Stefan Kiwiet Hoofdklasse HA 0 347 0 0 0 0 0 347 1 347

19 1000074 Jan Postma Hoofdklasse HA 344 344 0 0 0 0 0 688 2 344

19 1002894 Wim Kiwiet Hoofdklasse HA 0 344 0 0 0 0 0 344 1 344

21 1000996 Cock Tukker Hoofdklasse HA 343 330 0 0 0 0 0 673 2 343

21 1000313 Theo van der Ree Doolaard Hoofdklasse HB 343 321 0 0 0 0 0 664 2 343

21 1000199 Andre van der Aart Hoofdklasse HA 297 343 0 0 0 0 0 640 2 343

24 1000183 Eddie Pas Hoofdklasse HA 335 338 0 0 0 0 0 673 2 338
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25 1000236 Sebe Bos Hoofdklasse HB 337 277 0 0 0 0 0 614 2 337

25 1001446 Klaas Rorije Hoofdklasse HA 0 337 0 0 0 0 0 337 1 337

27 1001877 Gelt de Jong Hoofdklasse HB 330 287 0 0 0 0 0 617 2 330

28 1003001 Hans Oudshoorn Klasse C 329 322 0 0 0 0 0 651 2 329

29 1001995 Teake Beijert Hoofdklasse HB 317 328 0 0 0 0 0 645 2 328

29 1001995 Teake Beijert Hoofdklasse HB 0 328 0 0 0 0 0 328 1 328

31 1000865 Ad Graauwmans Hoofdklasse HA 0 327 0 0 0 0 0 327 1 327

32 1000835 Willy Smulders Hoofdklasse HA 325 319 0 0 0 0 0 644 2 325

33 1000127 Sjaak de Vries Hoofdklasse HA 0 324 0 0 0 0 0 324 1 324

34 1000449 Wouter Vincent Hoofdklasse HB 321 298 0 0 0 0 0 619 2 321

35 1003136 Robin de Jong Hoofdklasse HB 320 0 0 0 0 0 0 320 1 320

36 1000871 Ko van der Parel Hoofdklasse HB 319 269 0 0 0 0 0 588 2 319

36 1002452 Michel Terwijn Hoofdklasse HB 319 281 0 0 0 0 0 600 2 319

36 1002804 Tim van Tiem Hoofdklasse HB 319 285 0 0 0 0 0 604 2 319

36 1000047 Jaap Huisman Hoofdklasse HB 293 319 0 0 0 0 0 612 2 319

40 1000244 Peter Lambrechts Hoofdklasse HB 0 318 0 0 0 0 0 318 1 318

41 1002815 Jan-Steven Vos Klasse C 315 284 0 0 0 0 0 599 2 315

41  Johan Klefeld Geen lid ANS 0 315 0 0 0 0 0 315 1 315

43 1001439 Gerard Agterhuis Hoofdklasse HB 314 271 0 0 0 0 0 585 2 314

44 1000386 Rein van Nieuwenhuizen Klasse C 295 0 0 0 0 0 0 295 1 295

44 1000428 Ger Stoelhorst Hoofdklasse HB 295 286 0 0 0 0 0 581 2 295

46 1003160 Jaap van Houwelingen Hoofdklasse HB 294 286 0 0 0 0 0 580 2 294

47 1003107 Robert Ekstrand X-Lid 0 293 0 0 0 0 0 293 1 293

48 1003155 Paul Jonker Klasse D 290 0 0 0 0 0 0 290 1 290



Verzendversie 2e Bekerwedstrijd 26-10-2019 Zwolle.xlsx

Plaats Ans nr Naam B
e

n
e

d
e

n
 L

e
e

u
w

e
n

 2
8

-9
-2

0
1

9

Z
w

o
lle

 2
6

-1
0

-2
0

1
9

B
e

n
e

d
e

n
 L

e
e

u
w

e
n

 3
0

-1
1

-2
0

1
9

Z
w

o
lle

 2
5

-1
-2

0
2

0

B
e

n
e

d
e

n
 L

e
e

u
w

e
n

 2
9

-2
-2

0
2

0

Z
w

o
lle

 2
8

-3
-2

0
2

0

B
e

n
e

d
e

n
 L

e
e

u
w

e
n

 2
-5

-2
0

2
0

Totaal W
e

d
s
tr

ijd
e

n

1 uit 2 

49  Mats Nyström Geen lid ANS 0 288 0 0 0 0 0 288 1 288

50 1003168 Daniel Moser Klasse D 0 287 0 0 0 0 0 287 1 287

51 1000886 Freek van Duin Klasse C 286 264 0 0 0 0 0 550 2 286

51 1000192 Peter Schiks X-Lid 286 281 0 0 0 0 0 567 2 286

51  Matthias Dahlberg Geen lid ANS 0 286 0 0 0 0 0 286 1 286

54 1003067 John Snaphaan Klasse G 281 0 0 0 0 0 0 281 1 281

54 1002660 Jacob Wolgen Klasse E 281 0 0 0 0 0 0 281 1 281

56 1002632 Peter van der Zee Klasse C 280 265 0 0 0 0 0 545 2 280

57 1001119 Iko van Elburg Klasse C 0 279 0 0 0 0 0 279 1 279

58 1000004 Jan Brat Klasse D 276 272 0 0 0 0 0 548 2 276

59 1000378 Radjinder Ghirao Klasse F 275 261 0 0 0 0 0 536 2 275

59 9999998 Eddy Weij X-Lid 275 0 0 0 0 0 0 275 1 275

61 1002477 Adrie Rietveld Klasse H 0 259 0 0 0 0 0 259 1 259
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1 1000157 Elly Mensen Hoofdklasse DA 400 399 0 0 0 0 0 799 2 400

2 1000851 Ida Maytum Hoofdklasse DA 360 392 0 0 0 0 0 752 2 392

3 1001258 Leonne heijnis Hoofdklasse DA 383 0 0 0 0 0 0 383 1 383

4 1000058 Hettie Kleine Hoofdklasse DA 382 380 0 0 0 0 0 762 2 382

5 1000210 Wilma Stokkel Hoofdklasse DA 369 0 0 0 0 0 0 369 1 369

6 1000142 Jacquelien Klunder Klasse C 362 368 0 0 0 0 0 730 2 368

6 1001853 Bea Sneller Hoofdklasse DA 356 368 0 0 0 0 0 724 2 368

8 1000151 Janny Koops-de Vries Hoofdklasse DA 359 366 0 0 0 0 0 725 2 366

9 1001827 Heidi Hop Hoofdklasse DA 361 357 0 0 0 0 0 718 2 361

10 1000440 Sandra Stoelhorst Hoofdklasse DA 352 360 0 0 0 0 0 712 2 360

11 1001255 Jacqueline Heijnis Hoofdklasse DA 358 0 0 0 0 0 0 358 1 358

11 1000459 Agnita Loch Klasse C 336 358 0 0 0 0 0 694 2 358

13 1000751 Marianne de Wit Klasse C 356 347 0 0 0 0 0 703 2 356

14 1000318 Yolanda Hendriksen Klasse D 343 354 0 0 0 0 0 697 2 354

14 1000352 Henny Dhondt Klasse D 338 354 0 0 0 0 0 692 2 354

16 1000872 Marian Embregts Klasse C 350 352 0 0 0 0 0 702 2 352

17 1000086 Janny Kruizinga Klasse C 0 350 0 0 0 0 0 350 1 350

18 1002586 Joke Schagen Klasse C 349 0 0 0 0 0 0 349 1 349

18 1000397 Moniek Ghirao Klasse C 348 349 0 0 0 0 0 697 2 349

20 1001172 Anneke de Groot Klasse E 336 342 0 0 0 0 0 678 2 342

21 1002526 Alie van Elk Klasse F 337 329 0 0 0 0 0 666 2 337

22 1000853 Patty Smulders Klasse D 334 0 0 0 0 0 0 334 1 334

23 1000200 Sonja Andrea Klasse F 332 325 0 0 0 0 0 657 2 332
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24 1002661 Gepke Wolgen-Lanting Klasse F 331 0 0 0 0 0 0 331 1 331

25 1003169 Tanja Moser Klasse F 0 329 0 0 0 0 0 329 1 329

26 9999999 Jacqueline Weij X-Lid 327 0 0 0 0 0 0 327 1 327

27 1001270 Joke de Haan Klasse E 0 326 0 0 0 0 0 326 1 326

28 1003154 Tessa van Nieuwenhuizen Klasse G 325 0 0 0 0 0 0 325 1 325

28 1000912 Nina van Duin Klasse G 0 325 0 0 0 0 0 325 1 325

30 1000873 Maria Raats Klasse G 322 322 0 0 0 0 0 644 2 322

31 1003081 Liena Maikoe Klasse H 320 0 0 0 0 0 0 320 1 320

32 1000134 Femia Berendsen Klasse H 0 319 0 0 0 0 0 319 1 319

33 1000847 Mieke Soree Klasse H 318 0 0 0 0 0 0 318 1 318

34 1002818 Amanda Koops Klasse I 0 317 0 0 0 0 0 317 1 317

35 2000015 Joset Rack X-Lid 316 0 0 0 0 0 0 316 1 316
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1 1000157 Elly Mensen v Hoofdklasse DA 1435 1392      2 2827 143,50 141,35

2 1000851 Ida Maytum v Hoofdklasse DA 1292 1406      2 2698 140,60 134,90

3 1001853 Bea Sneller v Hoofdklasse DA 1364 1383      2 2747 138,30 137,35

4 1000151 Janny Koops-de Vries v Hoofdklasse DA 1364 1209      2 2573 136,40 128,65

4 1000058 Hettie Kleine v Hoofdklasse DA 1364 1339      2 2703 136,40 135,15

6 1001827 Heidi Hop v Hoofdklasse DA 1352 1355      2 2707 135,50 135,35

7 1000440 Sandra Stoelhorst v Hoofdklasse DA 1337 1350      2 2687 135,00 134,35

8 1001255 Jacqueline Heijnis v Hoofdklasse DA 1345 0     0 1 1345 134,50 134,50

9 1001258 Leonne heijnis v Hoofdklasse DA 1334 0     0 1 1334 133,40 133,40

10 1000210 Wilma Stokkel v Hoofdklasse DA 1328 0      1 1328 132,80 132,80

1 1001225 Jan Drent m Hoofdklasse HA 1390 1456      2 2846 145,60 142,30

2 1000822 Jan Oostenbrink m Hoofdklasse HA 1451 1417      2 2868 145,10 143,40

3 1000109 Herman Depenbrock m Hoofdklasse HA 1398 1445      2 2843 144,50 142,15

4 1000190 Tim van Sommeren m Hoofdklasse HA 1419 1442      2 2861 144,20 143,05

5 1000276 Henk van der Ree Doolaard m Hoofdklasse HA 1440 1425      2 2865 144,00 143,25

6 1000195 Ronald Polman m Hoofdklasse HA 1408 1432      2 2840 143,20 142,00

7 1002780 Andries Duinkerken m Hoofdklasse HA 1428 1363      2 2791 142,80 139,55

7 1000821 Siem Oostenbrink m Hoofdklasse HA 1411 1428      2 2839 142,80 141,95

9 1002126 Sjors Oostenbrink m Hoofdklasse HA 1426 0      1 1426 142,60 142,60

9 1001989 Pieter Euverman m Hoofdklasse HA 1426 1425      2 2851 142,60 142,55
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11 1001436 Patrick haring m Hoofdklasse HA 1423 1367      2 2790 142,30 139,50

12 1000385 Wim De Kruif m Hoofdklasse HA 1421 1397      2 2818 142,10 140,90

12 1000126 Eric Mensen m Hoofdklasse HA 0 1421      1 1421 142,10 142,10

14 1000617 Bert-Jan Walaardt m Hoofdklasse HA 1416 1397      2 2813 141,60 140,65

15 1000074 Jan Postma m Hoofdklasse HA 1415 1414      2 2829 141,50 141,45

16 1002955 Wim Voorbij m Hoofdklasse HA 1357 1406      2 2763 140,60 138,15

17 1002002 Jarno Langerak m Hoofdklasse HA 1404 1352      2 2756 140,40 137,80

18 1000996 Cock Tukker m Hoofdklasse HA 1389 1383      2 2772 138,90 138,60

19 1001446 Klaas Rorije m Hoofdklasse HA 0 1386      1 1386 138,60 138,60

20 1000199 Andre van der Aart m Hoofdklasse HA 1312 1384      2 2696 138,40 134,80

21 1002894 Wim Kiwiet m Hoofdklasse HA 1379      1 1379 137,90 137,90

22 1002895 Stefan Kiwiet m Hoofdklasse HA 1378      1 1378 137,80 137,80

23 1000183 Eddie Pas m Hoofdklasse HA 1373 1370      2 2743 137,30 137,15

23 1000865 Ad Graauwmans m Hoofdklasse HA 0 1373      1 1373 137,30 137,30

25 1000835 Willy Smulders m Hoofdklasse HA 1349 1366      2 2715 136,60 135,75

26 1000127 Sjaak de Vries m Hoofdklasse HA 1346      1 1346 134,60 134,60

1 1001071 Leo van Tiem m Hoofdklasse HB 1378 1400      2 2778 140,00 138,90

2 1000236 Sebe Bos m Hoofdklasse HB 1378 1257      2 2635 137,80 131,75

3 1000313 Theo van der Ree Doolaard m Hoofdklasse HB 1353 1371      2 2724 137,10 136,20

4 1000047 Jaap Huisman m Hoofdklasse HB 1310 1366      2 2676 136,60 133,80
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5 1001877 Gelt de Jong m Hoofdklasse HB 1355 1256      2 2611 135,50 130,55

6 1002804 Tim van Tiem m Hoofdklasse HB 1350 1234      2 2584 135,00 129,20

7 1001995 Teake Beijert m Hoofdklasse HB 1330 1342      2 2672 134,20 133,60

7 1001995 Teake Beijert m Hoofdklasse HB 1342      1 1342 134,20 134,20

9 1000244 Peter Lambrechts m Hoofdklasse HB 0 1337      1 1337 133,70 133,70

10 1000449 Wouter Vincent m Hoofdklasse HB 1335 1316      2 2651 133,50 132,55

11 1000871 Ko van der Parel m Hoofdklasse HB 1330 1223      2 2553 133,00 127,65

12 1002452 Michel Terwijn m Hoofdklasse HB 1326 1247      2 2573 132,60 128,65

13 1003136 Robin de Jong m Hoofdklasse HB 1324 0      1 1324 132,40 132,40

14 1001439 Gerard Agterhuis m Hoofdklasse HB 1321 1223      2 2544 132,10 127,20

15 1000428 Ger Stoelhorst m Hoofdklasse HB 1311 1283      2 2594 131,10 129,70

16 1003160 Jaap van Houwelingen m Hoofdklasse HB 1244 1228      2 2472 124,40 123,60

1000142 Jacquelien Klunder v Klasse C 1337 1295      2 2632 133,70 131,60

1000751 Marianne de Wit v Klasse C 1348 1216      2 2564 134,80 128,20

1000872 Marian Embregts v Klasse C 1307 1234      2 2541 130,70 127,05

1002586 Joke Schagen v Klasse C 1244 0      1 1244 124,40 124,40

1000397 Moniek Ghirao v Klasse C 1280 1200      2 2480 128,00 124,00

1000459 Agnita Loch v Klasse C 1273 1236      2 2509 127,30 125,45

1000086 Janny Kruizinga v Klasse C 0 1272      1 1272 127,20 127,20

1003001 Hans Oudshoorn m Klasse C 1391 1374      2 2765 139,10 138,25
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1001119 Iko van Elburg m Klasse C 1391 1262      2 2653 139,10 132,65

1002815 Jan-Steven Vos m Klasse C 1332 1289      2 2621 133,20 131,05

1000386 Rein van Nieuwenhuizen m Klasse C 1293 0      1 1293 129,30 129,30

1000886 Freek van Duin m Klasse C 1228 1143      2 2371 122,80 118,55

1002632 Peter van der Zee m Klasse C 1164 1215      2 2379 121,50 118,95

1000318 Yolanda Hendriksen v Klasse D 1325 1275      2 2600 132,50 130,00

1000352 Henny Dhondt v Klasse D 1295 1230      2 2525 129,50 126,25

1003168 Daniel Moser m Klasse D 1257      1 1257 125,70 125,70

1000853 Patty Smulders v Klasse D 1208 0      1 1208 120,80 120,80

1003155 Paul Jonker m Klasse D 1277 0      1 1277 127,70 127,70

1000004 Jan Brat m Klasse D 1204 1198      2 2402 120,40 120,10

1001172 Anneke de Groot v Klasse E 1260 1193      2 2453 126,00 122,65

1001270 Joke de Haan v Klasse E 1100      1 1100 110,00 110,00

1002660 Jacob Wolgen m Klasse E 1206 0      1 1206 120,60 120,60

1002526 Alie van Elk v Klasse F 1218 1175      2 2393 121,80 119,65

1000200 Sonja Andrea v Klasse F 1139 1119      2 2258 113,90 112,90

1003169 Tanja Moser v Klasse F 1190      1 1190 119,00 119,00

1002661 Gepke Wolgen-Lanting v Klasse F 1228 0      1 1228 122,80 122,80

1000378 Radjinder Ghirao m Klasse F 1126 1090      2 2216 112,60 110,80

1003154 Tessa van Nieuwenhuizen v Klasse G 1148 0      1 1148 114,80 114,80

1000873 Maria Raats v Klasse G 1113 1103      2 2216 111,30 110,80
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1000912 Nina van Duin v Klasse G 0 1111      1 1111 111,10 111,10

1003067 John Snaphaan m Klasse G 1205 0      1 1205 120,50 120,50

1003081 Liena Maikoe v Klasse H 1083 0      1 1083 108,30 108,30

1000847 Mieke Soree v Klasse H 1041 0      1 1041 104,10 104,10

1000134 Femia Berendsen v Klasse H 0 1098      1 1098 109,80 109,80

1002477 Adrie Rietveld m Klasse H 0 986      1 986 98,60 98,60

1002818 Amanda Koops v Klasse I 0 953      1 953 95,30 95,30

9999999 Jacqueline Weij v X-Lid 1151 0      1 1151 115,10 115,10

2000015 Joset Rack v X-Lid 959 0      1 959 95,90 95,90

1000192 Peter Schiks m X-Lid 1218 1234      2 2452 123,40 122,60

9999998 Eddy Weij m X-Lid 1082 0      1 1082 108,20 108,20

1003107 Robert Ekstrand m X-Lid 1316      1 1316 131,60 131,60

Mats Nyström m Geen ANS lid 1280      1 1280 128,00 128,00

Matthias Dahlberg m Geen ANS lid 1309      1 1309 130,90 130,90

Johan Klefeld m Geen ANS lid 1340      1 1340 134,00 134,00

76 78 0 0 0 0 0



finalist aantal finales t/m vandaaag gewonnen in %

Elly Mensen 18 10 56%

Ida Maytum 8 5 63%

Jan Drent 20 10 50%

Herman Depenbrock 12 7 58%


